
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/131 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 27. lipnja 2011.godine 
 

 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA  
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 

 
 
 

PREDMET:  Imenovanje ravnateljice Gradskog kazališta lutaka Split  
- daje se mišljenje 

 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011. godine na Prijedlog 
Kazališnog vijeća Gradskog kazališta lutaka Splita sa svoje 21. sjednice održane 17. svibnja 
2011. godine daje p o z i t i v n o  mišljenje da se za ravnateljicu Gradskog kazališta lutaka 
Split imenuje gđa. Zdenka Mišura.  

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
3. Arhivi, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0069 
URBROJ: 2181/01-01-11-09  
Split, 27. lipnja 2011. godine 
 
 
Na temelju članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 110/07 

i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave 

izvođenja radova na sanaciji pločnika na Dosudu u Splitu 
 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave izvođenja radova na sanaciji pločnika na Dosudu u Splitu, u 
sastavu: Ivana Matutinović, dipl.iur. i Jasna Jerkov Jurić, d.i.a., te se odabire ponuda 
ponuditelja: Point-Split d.o.o. iz Splita, I. Merza 8 s cijenom od 379.759,00 kn 
(slovima: tristosedamdesetdevettisućasedamstopedesetdevetkuna) bez PDV-a.  

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

izvođenja radova na sanaciji pločnika na Dosudu u Splitu, po proteku roka mirovanja 
od 15 (petnaest) dana.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

 
Obrazloženje 

 
                       Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj temeljem članka 

13. Zakona o javnoj nabavi proveo je otvoreni postupak nabave izvođenja radova na sanaciji 
pločnika na Dosudu u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 
N-02-V-119870-130511. 
Evidencijski broj je VV-22/11-U (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 750.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 02.06.2011.g. do 10,00 sati pristigle su dvije 
ponude ponuditelja Pisa trade d.o.o. i Point Split d.o.o. 



U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja odlučili su od 
ponuditelja Point-Split d.o.o. zatražiti pisano objašnjenje o sastavnim dijelovima ponude 
budući je isti ponudio neuobičajeno niske cijene za pojedine stavke iz troškovnika. 
Ovlašteni predstavnici Naručitelja prihvatili su ponuditeljevo objašnjenje stavki iz 
troškovnika i obje pristigle ponude ocijenili prihvatljivima. 
Obzirom da je ponuditelj Point-Split d.o.o., dostavio prihvatljivu ponudu s najnižom cijenom, 
odlučeno da se s istim sklopi ugovor. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Point-Split d.o.o., I. Merza 8, 21 000 Split 
2. Pisa trade d.o.o., Hrvatskih žrtava 102, 21 210 Solin 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
4. Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesni Alač, ovdje 
5. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
6. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0078 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 27. lipnja 2011. godine  

 
 

Na temelju članaka 13., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge stručnog nadzora  

nad izvođenjem radova sanacije krova gimnastičke dvorane u OŠ Brda u Splitu 
 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova sanacije krova 
gimnastičke dvorane OŠ Brda u Splitu u sastavu: Ines Milina Ganza, dipl.iur. i 
Snježana Fabjanac, dipl.iur., te se odabire ponuda ponuditelja: Institut IGH d.d. – 
PC Split s cijenom od 16.200,00 kn (slovima: šesnaesttisućadvjestokuna) bez PDV-a.  

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

obavljanju usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova sanacije krova 
gimnastičke dvorane OŠ Brda po proteku žalbenog roka od 3 dana od dana dostave 
ovog Rješenja.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

 
Obrazloženje 

 
                        Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj (temeljem 

članka 13. Zakona o javnoj nabavi) proveo je otvoreni postupak nabave usluge stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova sanacije krova gimnastičke dvorane OŠ Brda u Splitu 
objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-123616-060611. 
Evidencijski broj nabave je MV-55/11-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 20.000,00 
kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 17.06.2011.g. do 11,00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja Instituta IGH d.d. – PC Split s cijenom od 16.200,00 bez PDV-a. 



U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
pristigla ponuda prihvatljiva. 
Kako se sukladno članku 88. stavku 3.a.) rok mirovanja ne primjenjuje jer je u postupku 
nabave sudjelovao jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana,  odlučeno je da se s 
Institutom IGH d.d. – PC Split zaključi Ugovor o obavljanju usluge stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova sanacije krova gimnastičke dvorane OŠ Brda odmah po proteku žalbenog 
roka.  
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Institut IGH d.d. – PC Split, Split, matice Hrvatske 15 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Pročelnici Službe zajedničkih poslova Vesni Alač, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0077 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 27. lipnja 2011. godine  

 
Na temelju članaka 13., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave  

izvođenja radova na sanaciji krova gimnastičke dvorane u OŠ Brda 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave izvođenja radova na sanaciji krova gimnastičke dvorane OŠ Brda u 
Splitu u sastavu: Ines Milina ganza, dipl.iur. i Snježana Fabjanac, dipl.iur., te se 
odabire ponuda ponuditelja: Građenje Split  d.o.o. iz Splita, Šibenska 33 s cijenom 
od 227.158,30 kn (slovima: dvjestodvadesetsedamtisućastopedesetosamkuna i 
tridesetlipa) bez PDV-a.  

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se Ugovor o 

izvođenju radova na sanaciji krova gimnastičke dvorane OŠ Brda po proteku žalbenog 
roka od 3 dana od dana dostave ovog Rješenja.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja  
 

 
Obrazloženje 

 
                        Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj (temeljem 

članka 13. Zakona o javnoj nabavi) proveo je otvoreni postupak nabave izvođenja radova na 
sanaciji krova gimnastičke dvorane OŠ Brda u Splitu objavljen u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave pod brojem: N-16-M-123611-060611. 
Evidencijski broj nabave je MV-40/11-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 300.000,00 
kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 17.06.2011.g. do 10,00 sati pristigla je jedna 
ponuda ponuditelja Građenje Split d.o.o. iz Splita s cijenom od 227.158,30 kuna bez PDV-a. 



U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
pristigla ponuda prihvatljiva. 
Kako se sukladno članku 88. stavku 3.a.) rok mirovanja ne primjenjuje jer je u postupku 
nabave sudjelovao jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana,  odlučeno je da se s 
Građenjem Split d.o.o. zaključi Ugovor o izvođenju radova na sanaciji krova gimnastičke 
dvorane OŠ Brda odmah po proteku žalbenog roka.  
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Građenje Split, Šibenska 33, 21 000 Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesni Alač, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0065 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 27. lipnja 2011. godine  

 
 
Na temelju članka 16. stavka 2. točke 4.; te članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, broj 110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave 
dodatnih usluga stručnog nadzora pri izgradnji dijela  

pristupne ulice Put Trstenika ( os 5) od križanja s Bračkom do ulaza 
u ex kamp i izgradnje crpne stanice podzemnog tipa 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave dodatnih usluga stručnog nadzora pri izgradnji dijela pristupne ulice 
Put Trstenika (os 5) od križanja s Bračkom do ulaza u ex kamp i izgradnje crpne 
stanice podzemnog tipa, u sastavu: Pave Zaninović dipl.ing.građ., Lada Peranović 
dipl.ing.arh. i Katarina Nataša Dumančić Merćep dipl.oec., te se odabire ponuda 
ponuditelja: Obelisk d.o.o. Slanice 10 Stobreč, 21000 Split, s cijenom od 2.410,00 kn 
bez PDV-a.  

2. Po proteku roka mirovanja od 5 (pet) dana od dana objave Obavijesti o početku 
postupka javne nabave između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka 
zaključiti će se Ugovor o obavljanju usluga.  

3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Obelisk d.o.o. Slanice 10 Stobreč, 21000 Split  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima  
3. Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesni Alač ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/11-01/49 
URBROJ: 2181/01-01-11-02  
Split, 27. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011. godine, donosi   
 

ZAKLJUČAK 
o raspisivanju Natječaja za zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita prikupljanjem 

pismenih ponuda 
 

I. 
Raspisati će se Natječaj za zakup poslovnih prostora u vlasništvu Grada Splita 

prikupljanjem pismenih ponuda, kako slijedi: 
 
A) Poslovni prostori - prazni
 

R.B. A D R E S A Površina 
m2 

Početna 
cijena  

EUR/m2 
1. Gundulićeva 52 218,00 9,00 
2. Hercegovačka 46 55,59 7,20 
3. Japirko - Solin,  roh-bau 59,00 3,00 
4. Matice Hrvatske 22 331,12 8,40 
5. Mažuranićevo šetalište 47 23,58 10,00 
6. Mike Tripala 6 (skladište) 66,65 6,00 

*7. Nodilova 1 (325,49 zatvoreni i  
                + 133,70 otvoreni dio) 

358,91 10,00 

8. Plinarska 5  34,17 22,00 
9. Pojišanska 5 25,00 12,00 

10. Ruđera Boškovića 23 26,00 12,00 
11. Šibenska 3 22,33 12,00 
12. Šimićeva 52 (12,96m2 

priz.+40,04m2 kat) 
53,00 5,70 

13. Trondheimska 9 145,00 5,00  
14. Tršćanska 53 64,23 9,00 
15. Ulica Sv.Luke 6, Gornje Sitno 59,75 3,00 
16. Vrančićeva 2 19,83 12,00 

 



 
B) Garaže-prazne 

 
 Adresa 

 
Površina

M2
Početna 
cijena 
EUR/m2 

1. Mažuranićevo šetalište 41  14,00 5,00 
2. Velebitska 6 (ex 2)   16,82 5,00 

 
 
Početna cijena predstavlja kunsku protuvrijednost EUR/m2 za mjesečnu zakupninu. 
 

II. 
 

UVJETI NATJEČAJA: 
 

1. Rok za podnošenja ponuda je 10 dana od dana objavljivanja u dnevnom listu 
"Slobodna Dalmacija" i na WEB stranici Grada Splita www.Split.hr 

Zakašnjele ponude neće se razmatrati. 
2. Ponude dostaviti u zatvorenim omotnicama na adresu Grada Splita, Služba za 

imovinsko pravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, Split, Obala kneza Branimira 
17, s naznakom: "Komisiji za zakup i prodaju nekretnina u vlasništvu grada - Ne otvaraj".  

3. U natječaju mogu sudjelovati pravne osobe sa sjedištem u Republici Hrvatskoj i 
fizičke osobe. 

4. PONUDA MORA SADRŽAVATI: 
4.1. naziv tvrtke s adresom ponuditelja i izvadak iz sudskog registra (za pravne osobe) 
odnosno ime i prezime s adresom ponuditelja (za fizičke osobe) i izvadak iz obrtnog 
registra (ako fizička osoba ima registrirani obrt), 
4.2.naznaku rednog broja i adresu prostora za kojeg se daje ponuda, 
4.3. iznos zakupnine koji se nudi izražen u EUR/m2, 
4.4. potvrdu o uplaćenoj jamčevini, te broj računa kod banke radi eventualnog povrata  
      iste, 
4.5. opis djelatnosti koja će se obavljati u prostoru, 
4.6.podatak te dokaz nadležnog državnog tijela da je ponuditelj osoba iz članka 
58.Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih 
obitelji („Narodne novine", broj 174/04). 
Ponude koje ne budu sadržavale sve naprijed precizno navedene podatke smatrat će se 
neurednima te se neće ni razmatrati. 
5. Javni natječaj može se održati i ako sudjeluje samo jedan natjecatelj. 
6. Jamčevina iznosi 10.000,00 kn za svaki prostor, odnosno 3.000,00 kn za svaku garažu 

za koje se natjecatelj natječe, a uplaćuje se na žiro-račun: Grad Split - Gradski proračun broj: 
2500009-1840900000, s pozivom na broj: 68-7722-OIB. 

Natjecateljima koji ne budu izabrani, jamčevina će biti vraćena odmah nakon izvršenog 
izbora u nominalnom iznosu, dok se izabranom natjecatelju jamčevina uračunava u zakupninu.  

7. Izabrani ponuditelj dužan je sklopiti ugovor o zakupu poslovnog prostora s Gradom 
Splitom po uvjetima iz natječaja u roku od 30 dana od dana dostavljanja obavijesti o izboru za 
najpovoljnijeg ponuditelja. 

Dostava će se smatrati uredno izvršenom, neovisno od toga je li uspješno iskazana 
izabranom ponuditelju ili ne, danom predaje preporučene pošiljke pošti ili drugom ovlaštenom 
pružatelju poštanskih usluga na kojoj je označena adresa iz točke 4., pod 4.1. ovog natječaja. 



8. Prije sklapanja ugovora, izabrani ponuditelj je dužan Gradu Splitu dostaviti dokaz da 
ispunjava uvjete za obavljanje opisane djelatnosti i to kao izvornu ispravu, kako slijedi: 

- izabrani ponuditelj pravna osoba - izvadak iz sudskog registra 
 - izabrani ponuditelj fizička osoba - izvadak iz obrtnog registra. 
9. Izabrani ponuditelj se obvezuje, na ime jamstva za uredno plaćanje zakupnine, prije 

potpisa ugovora o zakupu platiti Gradu Splitu garantni polog u visini tromjesečne zakupnine. 
10. Ako izabrani zakupnik ne ispuni uvjete iz točke 7., 8. i 9. ovog natječaja, smatrat će 

se da je odustao od ponude i gubi pravo na povrat jamčevine, a poziv za zaključivanje ugovora 
pod istim uvjetima uputit će se sljedećem najpovoljnijem ponuditelju. 

11. Ugovor o zakupu sklapa se na rok od 5 godina kao ovršna isprava kod javnog 
bilježnika, a sukladno čl. 23. st. 2. Zakona o zakupu i prodaji poslovnog prostora.  

U Ugovoru o zakupu ugovara se i klauzula da se cijena zakupnine (iz ponude) po isteku 
roka od godine dana može mijenjati.  

Trošak solemnizacije snosi zakupnik.  
12. Grad Split obvezuje se poslovni prostor predati u posjed izabranom zakupniku 

odmah po zaključenju ugovora o zakupu. Iznimno, za poslovni prostor pod rednim brojem *7 
primopredaja će se izvršiti najkasnije u roku od 3 mjeseca po zaključivanju ugovora o zakupu. 

13. Poslovni prostor daje se u viđenom stanju. 
Zakupnik se obvezuje o svom trošku prostor urediti i ishoditi minimalne tehničke uvjete 

za namjenu prostora koju je iskazao u svojoj ponudi, uz prethodnu suglasnost Grada Splita. 
Troškovi uređenja, investicijskog i tekućeg održavanja spadaju na teret zakupnika bez 

prava na povrat uloženih sredstava.  
14. Prednost pri izboru imaju osobe iz čl. 58. Zakona o pravima hrvatskih branitelja iz 

Domovinskog rata i članova njihovih obitelji („Narodne novine", broj 174/04) uz uvjet 
prihvaćanja najpovoljnije ponude. 

15. Za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita koji su predmet postupka povrata na 
temelju Zakona o naknadi za imovinu oduzetu za vrijeme jugoslavenske komunističke vladavine 
(„Narodne novine", broj 92/96), zaključit će se ugovori o zakupu s rokom zakupa do 
pravomoćnosti rješenja o utvrđivanju vlasnika. 

16. Ne prihvaća se ponuda: zakupnika, bivšeg zakupnika, osnivača ili zakonskog 
zastupnika zakupnika ili bivšeg zakupnika te pravne osobe čiji osnivač ili zakonski zastupnik ne 
ispunjava ili nije ispunjavao obveze iz ugovora o zakupu (neplaćena zakupnina, zatezne kamate, 
sudski trošak, nekorištenje, postupak otkaza i sl.) ili ima bilo kakva dugovanja prema Gradu 
Splitu zaključno s mjesecom koji prethodi prijavi na natječaj. Dokaz o podmirenju troškova 
dužni su dostaviti uz ponudu, odnosno najkasnije 7 (sedam) dana od zaključenja prijavnog roka 
za natječaj. 

17. Grad Split zadržava pravo da poništi natječaj u cijelosti ili djelomično bez iznošenja 
razloga. 

 
III. 

 
1. Informacija i pregled raspoložive dokumentacije natjecatelji mogu dobiti u Službi za 

imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, Split, Obala kneza Branimira 
17/IV, svakim radnim danom od 12,00 do 15,00 sati, telefoni broj: 310-411, 310-424, 310-410, 
310-428 i 310-475. 

2. Otvaranje ponuda obaviti će se javno, a o mjestu i datumu otvaranja ponuda 
natjecatelji će biti obaviješteni na WEB stranici i na oglasnoj ploči Grada Splita 

3. Sudionici natječaja biti će obaviješteni o rezultatima natječaja u roku od  8 dana od 
dana kada Gradonačelnik donese zaključak o izboru. 
 



IV. 
 

Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima 
da tekst Natječaja objavi u dnevnom listu "Slobodna Dalmacija", a Ured Gradonačelnika na 
WEB stranici Grada Splita. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 
1. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
    pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
2. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  
    Dijani Ivančić-Crnjak, ovdje 
3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4. Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0070 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 27. lipnja 2011.godine  
 

Na temelju članaka 16.2.4., 85. i 86 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) te članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave dodatne usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izgradnje Vukovarske ulice-II dionica, 
dionica od Lovrinačke do Ulice Puta kamena. 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge dodatnog stručnog nadzora nad izvođenjem radova izgradnje 
Vukovarske ulice – II dionica, dionica od Lovrinačke do Ulice Puta kamena u sastavu: 
Anto Krželj dipl.ing.građ., Lada Peranović dipl.ing.arh. i Katarina Nataša Dumančić 
Merćep dipl.oec. te se odabire ponuda ponuditelja: 
Meritum inženjering d.o.o, Poljička cesta 32, 21000 Split, s cijenom od 17.010,00  
kuna (bez PDV-a). 

 
1. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao. 
 
2. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Meritum inženjering d.o.o, Poljička cesta 32, 21000 Split  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima  
3. Pročelnica Službe zajedničkih poslova Vesni Alač, ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/11-01/181 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 27. lipnja 2011. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- o v d j e –  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o usvajanju Izvješća o izvršenju  

 Socijalnog programa Grada Splita za 2010. godinu  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 27. lipnja 2011. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o usvajanju Izvješća o izvršenju Socijalnog programa  
Grada Splita za 2010. godinu 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se dr.Romana 
Škrabić, pročelnica Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
U prilogu: 
- Prijedlog Zaključka …  
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i       
    braniteljskim udrugama Grada Splita, pročelnici dr. Romani Škrabić, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


